大同大學工程學院工程學群 112 年專題研究成果競賽辦法

一、 活動主旨：

為鼓勵本院學生從事工程相關專業領域之研究與發展，強化應用實務之創作，達成專題實

驗及總整課程教學之目的；並獎勵優良之專題研究作品，讓同學與學弟妹相互觀摩學習。

二、 活動時間：

1. 專題成果海報電子檔：112 年 12 月 5 日（星期二）以前繳交
2. 競賽時間：112 年 12 月 8 日（星期五），下午 14:00~。
3. 競賽地點：新德惠大樓 405 教室(14:00 開始評比)。

三、 活動辦法：

1. 由工程學群各系推派各領域專題競賽獲獎前三名同學參加。
2. 參與競賽的同學，請將專題研究的內容以下列方式呈現：

(1)     海報展示暨解說：請準備 A1(59.4*84.1cm) 海報一張。

   海報：由各系統一收集繳交至新德惠大樓 404 室。

(2)   海報電子檔請寄 fyhuangttu@gm.ttu.edu.tw。

3.  評選方式：請參賽者解說海報(5 分鐘為限)，由評審委員評選依序排定名次。

4. 評審委員：教師評審委員由工程學院教師 4-6 位組成。
5. 評分標準：

(1) 專題主題之原創性 25%
(2) 專題內容之充分性 25%
(3) 研究方法之嚴整性 25%
(4) 發表方式之吸引力 25%

6. 專題競賽依據成績排行，給予下列獎勵：

第一名：獎金新台幣 5,000 元，獎狀乙紙。
第二名：獎金新台幣 3,000 元，獎狀乙紙。
第三名：獎金新台幣 2,000 元，獎狀乙紙。
佳作(1~3 名)：獎金新台幣 1000 元及頒贈獎狀乙紙，以資鼓勵。

7. 專題成果展暨競賽當日請各組同學服裝整潔參加，且於競賽時段內自行推派代表在場展示

暨解說。